denno  restaurandum  duximus,  qiiemadmodum  illud  viprore  praesentinm  in 

<l»i  nomine  restauramus,  volentes  alumnos  nostros  in  eodem  iuxta  bonas 

literas    ad    eam   morum   vitac-que   iutegrritatem   educari,   ut   in  domini 

vinoam  cum  tempore  dimissi  so   ipsos   in  omnibus  pruebeant  exemplum 

bonorum  operum  in  doctrina,  in  integritate,  in  gravitate,  ut  ii,  qui  ox 

adverso  sunt,  vereantur,  nihil  habentos.  malum  dicere  de  clero  nostro 

sa<*r  ulari.  ita  saneto  et  iandabiliter  conversante.    Fit  autem  non  raro, 

nt  alumni  quoque  a  bona  illa*  et  saneta  honeste  cloricaliter  vivendi  norma 

quam  tanto  labore  ac  sumptu  in  seminariis  eompararunt  >  cito  recedant, 

tum  »111111  minus  provide  et  satis  libere  in  medio  nationis  pravae  et  per- 

wrsae  huius  mundi  ineedunt,  panlatim  omnis  generis  mala  irrepunt.  quae 

primaevam  ac  genuinam  eleri  saecularis  honestatem  passim  dedecorant. 

Id  quod  ex  triplici  potissimum  capite  provenire  «liirnoscitur.  ex  liberum* 

scilin  t  et  otiosa  vivendi  ratione.  tum  ex  perieulosa  eohabitatione  cum 

BOlieribus    ac   demum  ex  minus  ordiuata  bonorum  et  clesiasticornm  ad- 

ln in  ist  ratione. 

Contra  hos  malorum  fontes,  praehabita  matura  deliberatione  tum 

wmrabilibus  decano  et  eapitulo  nostro  catbetlrali,  alumnis  nostris  ad 

•  ulturain  dominicae  vineae  dimittendis  sequentein  instruetionem  seciuidum 

Dormam  Banctornm  canonnm,  in  forma  alieuius  constitutionis  praescribere 

visuni  est.  ex  cuius  sedula  observantia  et  usu  ipsi  in  saneta  et  genuina 

<  Miiversationis  clericalis  honestate  cum  magno  suo  et  animarum  curae  sitae 

corn  re«litarum  bono,  aediticatioiie  ac  truetn,  per  dei  gratiam  solide  et 

>tabiliter  conservabuntur. 

Igritnr  statuimus.  ut  alumni.  qni  ad  seminarinm  nostrum  reeipi 

ptmtulant,  non  admittantur,  nisi  de  nostro  vel  illius.  <  ui  id  delegabimus, 

.i.nsejjstt.  Quorum  natales ,  indolcs,  ingeninm  bene  exaininentur.  Et 

numerus  ex  indigenis  nostrae  dioeceseoB  potissimum  compleatur.  Admiss«.s 

tun»  abtäte  permittente  eruditione  niorumque  probitate  et  irravitate  re- 

qttirente  ad  titulum  mensae  nostrae  ordiuari  curabimus. 
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Cum  ad  sacerdotium  promoti  fuerint,  duo,  tres  vel  etiam  plur*. 

pro  locorum  qualitate  (conformiter  antiquis  ecclesiae  canonibus*  eadcm  in 

domo  ac  mensa  pie,  sobrie,  taste  et  fraterne  cohabitent  et  curac  ani- 

marum  aliisque  functionibus  statui  clericall  debitis  sednlo  invisrilent: 

nee  de  facili  aliquis  solus  exponatur,  nisi  locorum  distantia  jiostn^t,  *a 

que  sit  parochialium  proventuum  teuuitas,  ut  duo  cohabitare  non  possint. 

tales  vero  soli  exponantur,  qui  ea  vitae  morumque  probitate  existant.  nt 

ne  quae  forte  scandala  oriantur,  qaantum  possibile  est,  praecaveatur. 

In  locis  vero,  ubi  plures  clerici  cohabitant,  et  populi  freqaeitia 

patitur,  quo  buius  vitae  socialis  disciplinae  faeilius  et  sanetius  vitat« 

otio  propagetnr  eiusdemque  utilitas  ad  proximum  perveniat,  teneros  adolev 

centes  in  bonis  litteris  et  honest»  moribus  eo  usque  informabunt.  pruot 

singulorum  capacitas  permiserit. 

Ne  tarnen  ipsi  clerici  notitiam  studiorum  theolo°ricornm  ac  mt\- 

troversisticorum  in  scholis  acquisitam  obliviscantur,  praeter  quotidianam 

lectionem  et  meditationein  sacrarnm  scripturarum  sese  in  praedictornm 

studiorum  exercitio  dilig"enter  occupabnnt  et  subinde  ad  locum  siM  in 

vicinia  deputandum  convenient,  ut  per  repetitiones  et  conferentias  desnper 

instituendas  aliquod  suae  industriae  ac  profectus  specimen  exhibeant. 

Ad  haec  saltem  semel  in  anno  vel  etiam  intilitate  aut  neees>itat-> 

ita  Bttadente)  saepius  exercitia  spiritualia  in  seminario  faciant :  qui  \>t\> 

ab  eodem  remotiores  existunt,  liaec  ipsa  exercitia  in  loco  quem  desiimai> 

visum  fuerit)  frequentent  sicqne  sunin  spiritum  renovent. 

Xullae  mulieres  cum   hisce   clericis   in   eadem   domo   hahitent.  *i 

tarnen  familiae  rusticae  vel  alia  inevitabilis  necessitas  earandem  tamuli- 

tium  requirat,  primo  inatres  et  sorores,  si  tieri  possit,  vel  tal^s 

cipiantur,   quas   vitae   morumque   bonestas  commendet ,  ea  nihiloiuinu* 

separatione  facta,  quae  superioribus  videbitur  fore  suftieiens  et  nef  essaria. 

Ceterum  ut  clerici  ita  simul  habitantes  facilius  et  cumni»din» 

sustententur  et  in  maiori  pace  dnmestica  ac  qniete  deo,  sibi.  proximo 

vacare  et  vivere  possint.  ex  illorum  consortio  seligatur  unus.  qui  t-iin* 

familiae  et  disciplinae  domesticae  cnra  in  se  suscepta.  proventus  ben**- 

ficiorum  et  functionum  ecclesiasticarum  e  manibus  sacerdotum  sibi  «v- 

habitantium  recipiat  et  singulorum  necessitatibus  ex  aequo  prospicia: 

atqne  de  acceptis  et  expensis  suo  tempore  praesidi  alumnatus  a  n»bis 

constituto  ratiocinium  reddat.  Bona  superflua  praeses  pro  congToa  pa 

rentum,  fratrum.  sororum.  in  gravi  necessitate  existentium.  tum  etiam 

sacerdotum  alumnorum  senio  confectorum  vel  alias  debilium  provisü.n- 

et  aliis  quibnscunque  ad  banc  vitam  curii  frnctu  continuandam  ^t  oon 

servandam  proticuis  ac  necessariis  usibus  provide  applicabit.  aobii  ant^-ci 
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et  sueeessoribus  nostris  aimuatim,  cum  et  alii  computus  dioecesis  nostrae 

redduntnr,  coram  deputatis  capituli  nostri  et  vacante  sede  capitulo  nostro 

(quuties  visum  fuerit)  desuper  debitum  ratiocinium  praestabit. 

Praeses  autem,  quem  constituemus,  haue  eauouicam  vivendi  normam 

a  nobis  praescriptam  ipsemet  in  persona  vivere  et  per  omnia  exaete 

observare  atqne  in  eadem  alumnos  et  clericos  suae  curae  et  directioni, 

tun  intra  quam  extra  seminarium  concreditos,  sedulo  instituere  et  con- 

*ervare  teneatur,  quin  et  propter  dioeceseos  nostrae  amplitndinem  eidem 

aliquot  coadiutores  adiungrentur,  qui  ipsum  in  saepememurata  diseiplina 

ac  honestate  elerieali  rite  continuanda  atque  in  suo  vigore  conservanda 

sublevabunt. 

Et  quidem  praeses  (ut  et  coadiutoresi  iurabunt  ut  üifra,  se  in  vita 

et  honestate  clericorum  secularium  a  Dobia  in  hac  nostra  constitutione 

praeseripta  semper  victuros  et  morituros,  insuper  et  alumnos  et  clericos 

tarn  intra  quam  extra  seminarium  curae  suae  et  directioni  commissos, 

iuxta  discipliuam  pro  seminario  statutam  fideliter  directuros  et  ad  prae- 

fatam  vitam  honestatemque  clericorum  secularium  sedulo  instituturos  atqne 

in  eadem  conservaturos. 

Alumni  quoque  ut  infra  iurabunt.  se  sub  diseiplina  praesidis  a  nobis 

coustituti,  sive  intra  sive  extra  seminarium,  in  vita  et  honestate  cleri- 

corum per  haue  nostram  constitutionem  praeseripta  Semper  victuros  et 

morituros  neque  siue  expressa  nostra  licentia  aliquam  religionem  ingres- 

»uros,  in  casu  vero  dimissionis  sumptus  pro  sui  sustentatione  expensos 

ftdeliter  refusuros.  Atque  sie  de  bonitate  dei  eonfidimus,  futurum,  ut 

« Wus  noster  per  media  in  hac  nostra  constitutione  praeseripta  in  ca- 

nonica  sui  Status  honestate  eftieaciter  stabiliatur  et  conservetur. 

Per  hoc  tarnen  iquod  alumni  nostri.  secundum  haue  nostram  con- 

>fitutioiiem,  utpote  sacris  canonibus  conformem  vivere  teneanturj  eosdem 

ab  aliis  cleri  nostri  secularis  secundarii  iuribus.  privilegiis.  immunitatibus 

ac  emolumentis  nullatenus  excludere  iutendimus,  sed  cum  nobis  et  suc- 

>  Hssoribus,  quin  et  visitationi  correctionique  nostrae  nostrique  vicariatus 

ft  otnuibus  cleri  nostri  oneribus  iinmediate  subiecti  sint.  par  est,  ut  Iis- 

dem  quoque  iuribus  et  privilegiis  gaudeant  et  perfruantur. 

Finaliter  nobis  et  successoribus  nostris  et  capitulo  nostro  in  hac 

praeinissa  alumnatus  dispositione  ac  ordinatioue  specialiter  reservamus 

facoltatem  restringendi,  ampliandi  «*t  eorrigendi,  qnoties  visum  fuerit  ex- 

j^dire,  salvis  tarnen  semper  tribus  substantialibus,  videlicet  communitate 

bonorum,  cohabitatione  clericorum  et  separatione  mulierum. 

Iii  qnorum  omnium  roborationem  ac  tirmitatem  steillum  nostrum 

areh;«  piscopale  nmsuetum  apponi  feeimus. 
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Et  nos  decanus  et  capitulmn  insig-nis  cathedralis  ecclesiae  H-r- 

bipolensis  fatemor  hisce,  praemissa  oinnia,  praehabita  matura  deliWrationr. 

voluntate  et  consensu  nostro  facta  et  conclusa  esse.  In  quoruiu  tidr-w 

praesentes  literas  sigilli  nostri  iussimus  et  teeimus  appensione  coiuniuiiiri. 

Datae  10.  Mail,  anno  1661. 

S  c  q  u  n  n  t  u  r  i  u  r  a  m  e  n  t  a. 

Formal a  iuramentJ  pro  praeside. 

Ego  X.  X  .,  pro  hac  dioecesi  Herbipolensi  ab  eminent  issima  et  i>. 

verendissiina  celsitudine  sua  ad  alumnatuni  s.  Kiliani  assuuiptus  praese«. 

per  salutem  animae  nieae  iuro.  nie  in  vita  et  honestate  dericali  iaita 

constitutiones  a  sua  celsitudine  praescriptas  seinper  victurum  et  w<.ü- 

turum,  insuper  alutnnos  et  clericos,  tarn  intra  quam  extra  seiuiuarium 

curae  meae  commissos,  iuxta  easdem  constitutiones  tideliter  dim  turum. 

atque  in  praedicta  vita  honestateque  clericaü  sedulo  instituturum  rt 

conservaturum  neque  directe  ant  indirecte  cooperaturum  vel  perniis*unuu. 

ut  haec  vita  clericalis  in  aliquam  religionem  aut  monaehatnm  tran>eat. 

Sic  nie  deus  adiuvet. 

Forniula  iuramenti  pro  coadi  utoribus. 

YZgo  X.  X.,  pro  hac  dioecesi  Herbipolensi  ab  eminentissiiua  et  r»- 

verendissiina  celsitudine  sua  ad  alumnatum  s.  Kiliani  assumptus  eoadiutor. 

per  salutem  animae  meae  iuro,  ine  in  vita  et  honestate  clericali  iut* 

constitutiones  a  sua  celsitudine  praescriptas  seinper  victurum  et  muri- 

turum  insuper  et  praesidi  in  hac  ipsa  vita  et  honestate  clerieali  iuxta 

easdem  constitutiones,  inter  alumnos  et  clericos,  tarn  intra  quam  extra 

seminarium  rite  continuanda  atque  in  sno  vigore  conservanda  tidelitrr 

collaboraturum  neque  directe  aut  indirecte  cooperaturum  vel  permissuniiB. 

ut  haec  vita  clericalis  in  aliquam  religionem  aut  monachatuiu  transeat. 

Sic  nie  deus  adiuvet. 

F o r m u  1  a  iuramenti  alumuuru m. 

Ego  X.  X.,  seminarii  s.  Kiliani  alumuus,  per  salutem  animae  mear 

iuro,  nie  sub  diseiplina  praesidis  a  sua  eminentissiiua  et  reverendisMnia 

celsitudine  eonstituti  in  vita  et  honestate  clericorum,  qai  iuxta 

stitutione8  a  sua  celsitudine  praescriptas  simul  habitant  atque  pn»v.-Lta* 

beneficioram  et  fanetionam  ecclesiasticarum  in  mutuos  et  domesti<-.»>  omi* 

conferunt,  sive  intra  sive  extra  seminarium,  semper  victurum  rt  muri 

turum  neque  sine  expressa  eminentissimae  et  reverendissimae  ceisitudini* 
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snae  lieentia  ad  nllain  religionem  transiturum.  Quod  si  vero  nrgens 

n»<;»ssitas  mutationem  Status  vel  mei  dimmissionem  ex  alumnatn  postula- 

ret,  sancte  coram  deo  promitto.  nie  snraptus  pro  mea  sustentatione  factos 

fideliter  refusurum,  in  euius  refusionis  debitam  hypotheeam  vigore  prae- 

sentium  ouinia  mea  bona  tarn  baereditatis  quam  fortuuae  praesentia  et 

tntura  nomiuo  constituoque.    Sic  nie  deus  adiuvet. 

Das  Original  auf  Papier  mit  zwei  innen  aufgedruckten  Siegeln  im 

k.  Kreis- Archive  zu  Wirzburg  (K.  17  Nr.  201). 

Vgl.  Üropp.  coli.  II  1 1»0  ff.  diss.  VII  de  semin.  Wcbgsi. 

Nr.  113. 

I>er  Jesuitengeneral  Johannes  Paulus  Oliva  bezeugt  durch  die  Be- 

produktion  einer  Erkunde  seines  Amtsvorgängers  Claudius  Aquaviva 

die  im  Jahre  l~>Sfi  geschehene  Errichtung  einer  aeade mischen  marin- 
ttischen  Congrcgation  zu  Wirzburg  und  deren  Einverleibung  in  die 

marianische  Congregation  zu  Jfow.  sowie  ihrer  Thcilhaftigntachung 

aller  (inaden,  Verdienste  und  Privilegien  derselben. 

1666,  20.  November.  Rom. 

Joannes  Paulus  Oliva,  soeietatis  Jesu  praepositus  generalis.  Omni- 

bus, in  quorum  manus  hae  literae  venerint,  salutem  in  domino  sempiternam. 

•  um  piae  memoriae  pater  Claudius  Aquaviva.  eiusdem  soeietatis  generalis 

praepositus,  decessor  noster.  anno  MOLXXXVI  ad  petitionem  et  instantiam 

'luiniiiurum  praet'ecti ,  assistentinm  et  sodalium  eongregationis  aeademiae 
maiuris  beatae  Mariae  virginis  aununtiatae  in  nostro  collegio  Herbipolensi 

♦  r»'«  ta»-.  auctoritate  qua  ex  apostolita  coneessione  pollebat .  illam  congre- 

ffationi  primaria?  Komanae  sub  eodem  titulo  beatae  Mariae  virginis 

aiintiuriatae  aggregaverit  ae  de  aggregatione  buiusmodi  literas  de  more 

patentes  dederit  et  expedierit  in  haec  verba : 

Claudius  Aquaviva,  soeietatis  Jesu  praepositus  generalis,  l'ni- 
versis  et  singulis  praeaentes  nostras  literas  inspecturis  salutem  in  eo, 

♦jiii  est  Vera  salus.  Non  solum  ratio  sed  usus  etiam  atque  expe- 

ri*-ntia  *emi»er  ostendit.  piorum  bominum  sodalitates  praesertim  sub 

beatissimae  virginis  Mariae  tutela  institutas  magnam  babere  vim  ad 

pi^tatem  augendam,  tum  ob  peeuliare  ac  i-ertuni  ipsius  Dei  matris 

patrc»«  inium,  tum  etiam  proprias,  quae  in  ipsis  «  sse  solent,  virtutis 

ac  religionis  exercitation.  s.  tum  denique  ob  mutuum  exemplnm,  quod 

qaiden  valde  eflßcax  esse  solet  ad  hominum  animos,  in  omnem  partem 

facile  a<  suaviter  impellendos.    Hanc  ob  causam,  cum  societas  nostra 
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omnibus,   quae   suo    instituto    conveniunt,    rationibus  proxim')rua 

salutein  ac  perfectiouem  in  spiritu  iuvare  ac  prumovere  cum  fax  oft 

studeret,  ne  hanc  quidem ,  cuius  efficaciara  experta  est ,  ouiitteadam 

putavit.    Quare  cum  Gregorio  Papae  XIII.  per  nos  exposituui  e**rt, 

Romae  in  collegio   nostrae   societatis   institutam   iaui   pridrui  <•>«■ 

sodalitatem  scholasticorum  titulo  virginis  annuntiatae,  cuius  deüiivj* 

exemplom  secuta  iuventus,  quae  in  variis  collegiurum  nofttroru 

scholis  erudiebatur,  eandeiu  formam  easdemque  pietatis  exercitatiuiie» 

magno  suo  bono  arripuisset  ac  proinde  operae  pretium  videri.  ut  quo 

tarn  pium  opus  quotidie  magis  promoveretur ,  pontifieia  auctoris 

non  solum  confirmaretur,  sed  etiam  spiritualibus  beuelkiis  augen-tur: 

placuit  eidem  Gregorio    papae  XIII.,  ut   erat   animo   ad  divinum 

honorem  omni  ex  parte  amplificandum  promptissimo ,  in  hac  qu^u* 

re  pro   ipsius  dei  gloria   eisdem  uostris   postulatis   annuer»  idqu- 

literis  apostolicis  quarto  Nonas  Decembris  auni  MDLXXXIY.  dati> 

contestari.    Primum  igitur  in  collegio  ipso  Komano  primariam  cm 

gregationem  ex  scholasticis  nostris  sive  etiam  ex  aliis  simul  fidtlita 

sub  titulo  annunciationis  beatae  virginis  Mariae  apostolica  anctoritat«- 

erexit  et  instituit  eique  varias  indulgentias  ac  privilegia  ex  eeclesi** 

thesauris  liberaliter  impertiit.   Deinde  praeposito  vel  vicario  generali, 

quemcunque  pro  tempore  esse  contingerit,  potestatem  concessit.  ut  in 

quibuscunque  aliis  societatis  nostrae  collegiis  alias  eiusraodi  stKialitat^ 

ex  ipsis  scholarum  discipulis,  sive  etiam  ex  aliis  simul,  quos  ad  id 

pietatis  Studium  permovisset,  sub  eodem  titulo  annuntiationis  beatar 

Mariae  virginis,  sine  ullo  tarnen  collegiorum  vel  ecclesiarum,  qua»*  *>i 

ea  pertinent,  praeiudicio  erigere,  easque  huic  Ronianae,  ut  primaria^ 

tanquam  membra  capiti  aggregare  liceat,  ita  ut  iisdem  gratiis.  in«lul 

gentiis,  peccatorum  remissionibus  ac  reliquis  omnibus  privilegiis  fruantur. 

quibus  ipsa  primaria.  Quarum  quidem  congregationum  tarn  primaria^, 

quam  earum,  quae  ei  annexae  et  subordinatae  sunt,  idem  Grtgurius 

societati  nostrae  curam  ita  commisit,  ut  ad  praepositum  vel  virarium 

generalem  spectet  per  se  ipsum  vel  per  alium  quemvis  e  s<m  hx*i* 

al»  eo  delectum  eas  visitare  et  ad  rectum  earum  administratiou-n; 

quaecunque  decreta  condere  et  quae  iam  coudita  sunt ,  expendrr»\ 

quin  etiam  deinceps  pro  rerum  ac  temporum  eonditioue.  ut  in  doauß" 

iudicaverint,  immutare,  corrigere,  et  reformare;  sed  et  postra  >i\ia> 

papa  V.  ipse  quoque  praecipuo  zelo  di vini  cultus  augendi  et  pr«j  ?Uu 

pastorali  sullicitudine  totius  gregis  duminici  sibi  crediti  spiritiuli* 

salutis  comparandae  studio  accensus,  nustris  supplicatiouibus  U  niinr 

aunueus,  facultatem  et  literas  supratatas  Gregorii  iwutirieis  sui  j.r.>- 
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deeessoris  ita  extendit,  coneessitque  et  indulsit,  ut  similiter  prae- 

positus  seu  viearius  generalis  nostrae  soeietatis  pro  tempore  existens 

non  sohini  unam,  sed  etiam  plures  sodalitates ,  sive  seholasticonun 

tantum,  sive  aliorum  fidelium  duutaxat,  sive  utrormnque  simul,  tarn 

snb  beatae  Maria»'  virginis  annuntiatae .  quam  alia  quacunque  invo- 

catione  vel  titulo  in  sinirulis  soeietatis  nostrae  loci»,  eeelesiis,  domibus 

vel  eollegiis  necnon  et  in  seminariis.  qua»-  soeietatis  eurae  commissa 

sunt,  auetoritate  apostolica  erigere  et  instituere  illasque  sie  pro  tempore 

erectas  et  institutas  primariae  Bodalitati  praedictae  aggregare,  eisdem- 

que  sodalitatibus  sie  pro  tempore  ereetis  et  aggregatis  omnes  et  singulas 

plenarias  vel  alias  indulgentias  et  peecatoruni  remissiones  vel  relaxati- 

ortes  neenon  exemptiones.  immunitates  eaeterasque  faeultates,  indulta  et 

privilegia  spiritualia  et  temporalia  dietae  primariae  aut  aliis  sodalitati- 

bus  sie  aggregatis  vel  aggregandis  earumquo  sodalibus  seholastieis  vel 

aliis  eoncessa  et  eoiieedeiida  perpettio  eommunicare  illasque  et  illa  ad 

easdem  eongregationes  earamque  sodales  etiam  non  scholares  indiffe- 

renter et  aeque  priin ipaüter  extendere  ae  etiam  illis  eoneedero  et 

elargiri  possimus,   proiit  in  diveisis  lif.-ris  apostolieis  eiusdein  Sixti 

pontifieis  latins   explieatur.    Quam  ob  rem.   cum   syneere   nobis  in 

Christo  dileeti  domiui  praefeetns  et  assistentes  eongregationis  aeade- 

miae  maioris  beatae  Mariae  virginis  annuneiatae,  quae  in  eollegio 

Kerbipolensi  nostrae  soeietatis  est.  sn<»  et  reliqaoram  illias  sodaliiim 

noniin«'  pro  insigni   eorum  in  denm   pietate  ae  in   virginem  saero- 

saiutam  devotione  a  nobis   petierint ,  tum   per  se  ipsos ,  tum  etiam 

per  syneere  nobis  item  dileetos  dominum  praefatae  primariae  eongre- 

gationis Rumäne  praefeetum  et  assistentes,  nt  iuxta  baue  t'aeultatem 

nobis  a  -od»-  apostoliea  tribntatn  in  eodeia  eollegio  Herbipolenni  coli- 

gregationem  nnam  aeademiae  maioris  sab  invoeatione  beatae  Mariae 

virg/inis  annttntiatae  erigere  eamqne  praotatae  primariae  eongregatioai 

ag"grregare  velimns.  Nos  einsinodi  pietateui  non  s. tl um  ampleetentes  si  d 

etiam  magnopere  laudantes,  aaetoritate  nobis.  nt  supra  diximus,  eon- 

cessa in  eodem  eollegio  Kerbipolenai  rungregatioiicni  unam  aeademiae 

maioris  sub  titnlo  beatae  Mariae  Virginia  annantiatae  erigimns  eamque 

primariae  sodalitati  l'omanae  coninngiinna  1 1  atrirregamus  ae  omnia 

privilegia,  indnlgentiafl  etiam  plenarias  neenon  et  Gratias  alias  prae- 

fatae primariae  vel  aliis  illi ,    ut  guperias  die  tu  m  est.  aggregatis